
Dz.U./S S210
30/10/2019
513663-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 6

30/10/2019 S210
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:513663-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Koźmin Wielkopolski: Usługi związane z odpadami
2019/S 210-513663

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Koźmin Wielkopolski
Adres pocztowy: Stary Rynek 11
Miejscowość: Koźmin Wielkopolski
Kod NUTS: PL416
Kod pocztowy: 63-720
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Urząd Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski, ul. Stary Rynek 11, 63-720 Koźmin
Wielkopolski, pok. 5
E-mail: m.wozny@kozminwlkp.pl 
Tel.:  +48 627216088
Faks:  +48 627216756
Adresy internetowe:
Główny adres: www.kozminwlkp.pl
Adres profilu nabywcy: www.kozminwlkp.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://www.bip.kozminwlkp.pl/index.php?page=pokaz.php&dok_id=2349
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Koźmin Wielkopolski z nieruchomości,
na których zamieszkują mieszkańcy w roku 2020

mailto:m.wozny@kozminwlkp.pl
www.kozminwlkp.pl
www.kozminwlkp.pl
http://www.bip.kozminwlkp.pl/index.php?page=pokaz.php&dok_id=2349
https://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S210
30/10/2019
513663-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 6

30/10/2019 S210
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

Numer referencyjny: GK 271.5.2019

II.1.2) Główny kod CPV
90500000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych powstałych i zebranych
na wszystkich nieruchomościach, na których zamieszkują mieszkańcy położonych na terenie gminy Koźmin
Wielkopolski w roku 2020.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90513100

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL416
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Koźmin Wielkopolski

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych powstałych i zebranych
na wszystkich nieruchomościach, na których zamieszkują mieszkańcy położonych na terenie Gminy Koźmin
Wielkopolski w roku 2020.
Wielkość usługi:
1) Ilość niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych w okresie trwania zamówienia wg obliczeń
szacunkowych wyniesie: 2370 Mg
2) Ilość odpadów zbieranych w sposób selektywny „ u źródła” w okresie trwania zamówienia wg obliczeń
szacunkowych wyniesie:
a) papier, w tym tekturę, opakowania z papieru i tektury – 4,5 Mg;
b) tworzywa sztuczne, w tym opakowania z tworzyw sztucznych, opakowania wielomateriałowe, metale, w tym
opakowania z metali – 216 Mg;
c) szkło bezbarwne, w tym opakowania ze szkła bezbarwnego, szkło kolorowe, w tym opakowania ze szkła
kolorowego – 214 Mg;
d) odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów – 504 Mg;
f) popiół i żużel z palenisk domowych – 1050 Mg;
3) Ilość odpadów zbieranych selektywnie w okresie trwania zamówienia w jednostkach wymienionych w
załączniku nr 10 do SIWZ wg obliczeń szacunkowych wyniesie:
a) przeterminowane leki – 0,1 Mg;
b) zużyte baterie i akumulatory – 0,1 Mg.
Szczegółowy zakres prac przedstawiony został w SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej



Dz.U./S S210
30/10/2019
513663-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 6

30/10/2019 S210
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności faktur / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Edukacja wczesnoszkolna / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Edukacja przedszkolna / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2020
Koniec: 31/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Po zakończeniu realizacji przedmiotowego zamówienia zostanie udzielone kolejne zamówienie o
podobnym charakterze. Wznowienie zamówienia nastąpi po uprzednim przeprowadzeniu procedury wyboru
najkorzystniejszej oferty.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający określa, że ww. warunek zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że posiada:
a) wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości, o którym mowa w art. 9b ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach z dnia 13
września 1996r. (Dz. U. z 2018r., poz. 1454 ze zm.) prowadzonego przez właściwy organ oraz w art. 51 ust.
1 pkt 6 ustawy z dn. 14 grudnia 2012r. (Dz. U. z 2018r. poz. 922 ze zm.) o odpadach, obejmujący co najmniej
następujące rodzaje i kody odpadów komunalnych: 20 03 01, 20 01 99, 15 01 07, 20 01 02, 15 01 01, 20 01 01,
15 01 04, 15 01 06, 20 01 40, 15 01 02, 15 01 06, 20 01 39, 15 01 05, 15 01 06, 20 02 01, 20 01 08,20 01 31*,
20 01 32, 20 01 33*, 20 01 34.
b) aktualne zezwolenie obejmujące prowadzenie działalności w zakresie transportu odpadów, zgodnie z
wymogami ustawy z dnia 14.12.2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 701 z późn. zm.) lub równoważne,w
tym wydane na podstawie wcześniejszych przepisów w zakresie obejmującym co najmniej następujące rodzaje
i kody odpadów komunalnych: 20 03 01, 20 01 99, 15 01 07, 20 01 02, 15 01 01, 20 01 01, 15 01 04, 15 01 06,
20 01 40, 15 01 02, 15 01 06, 20 01 39, 15 01 05, 15 01 06, 20 02 01, 20 01 08,20 01 31*, 20 01 32, 20 01 33*,
20 01 34.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:



Dz.U./S S210
30/10/2019
513663-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 6

30/10/2019 S210
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

1.Posiadanie opłaconej polisy, a w przypadku jej braku
Innego dokumentu potwierdzający, że wykonawca jest
Ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
Prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
Zamówienia.
2.Posiadanie środków finansowych lub zdolności
Kredytowej do realizacji zamówienia.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
1.Posiadanie opłaconej polisy, a w przypadku jej braku
Innego dokumentu potwierdzający, że wykonawca jest
Ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
Prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
Zamówienia na kwotę minimum 500 000zł
2.Posiadanie środków finansowych lub zdolność
Kredytową na min. 500000zł

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1.Posiadanie niezbędnego sprzętu do wykonania
Przedmiotu zamówienia określonego w Rozporządzeniu
Ministra Środowiska w sprawie szczegółowych
Wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych
Od właścicieli nieruchomości z dnia 11 stycznia 2013 r.
(Dz.U. z 2013 r. poz. 122).
2.Posiadanie niezbędnej wiedzy i doświadczenia do
Wykonywania zamówienia.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
1.Wykonawca musi posiadać minimum następujące
Rodzaje pojazdów:
a)dwa pojazdy przystosowane do odbierania
Niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych z funkcją
Kompaktującą
b)dwa pojazdy przystosowane do odbierania
Selektywnie zbieranych odpadów komunalnych
c) jeden pojazd bez funkcji kompaktującej z zamontowanym urządzeniem dźwigowym HDS
2.Wykonawca wykonał w ciągu ostatnich 3 lat
Przed upływem terminu składania ofert,a jeżeli
Okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie usług polegających na odbieraniu odpadów
komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy o łącznej wartości brutto 1 000 000,00 PLN.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Wykonawca wnosi wadium w wysokości: 50 000,00 PLN przed upływem terminu składania ofert.



Dz.U./S S210
30/10/2019
513663-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 6

30/10/2019 S210
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

2. Wykonawca, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą, zobowiązany będzie do wniesienia
zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 2 % ceny brutto oferty.
3.Zamawiający przewiduje możliwości wprowadzenia zmian do zawartej umowy, na podstawie art. 144 ustawy
Pzp. w zakresie:
1) zmiana wartości umowy – zgodnie z faktyczną ilością odebranych odpadów.
2) zmiany/ rozszerzenia wykazu instalacji, do których przekazywane będą następujące rodzaje odpadów:
niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne, odpady zbierane w sposób selektywny „u źródła”, odpady
zbierane w sposób selektywny w jednostkach wymienionych w załączniku nr 10 do SIWZ. W przypadku tym
zmiana umowy dotyczyć będzie uaktualnienia wykazu instalacji określonych w umowie.
3) Zmiany prawa powszechnie obowiązującego istotnie wpływającego na zasady odbierania i
zagospodarowania odpadów

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 02/12/2019
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 02/12/2019
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
Urząd Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski, ul. Stary Rynek 11, 63-720 Koźmin Wielkopolski, POLSKA, pok. nr
5.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert jest jawne. Wykonawcy mogą uczestniczyć w sesji otwarcia ofert.
Otwarcie ofert następuje poprzez użycie aplikacji do szyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu i dokonywane
jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą klucza prywatnego.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające



Dz.U./S S210
30/10/2019
513663-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 6

30/10/2019 S210
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Wrzesień 2020

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@odwolania.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@odwolania.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25/10/2019

mailto:odwolania@odwolania.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@odwolania.gov.pl
www.uzp.gov.pl

